
iiiiiiiiiiiiiiiiiilili
. OBJEDNÁVKA č. 0138/2021/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28606582 DIČ:. C228606582

Moravskoslezský kraj VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

28. října 2771/117 Cihelní 1575/14

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 596 663 155

Odbor: '

Objednáváme u Vás:

Provedení instalace kabeláže pro EKV (elektro —— komunikační

ze dne 4. 2. 2021, která je nedílnou součástí objednávky.

Datum požadovaného splnění: 31.03.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem ode

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DP

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury st

daně v případě, že:

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury;

psání příslušné částky z účtu objednatele.

anoveném dle objednávky přímo na osobní de

vedení), pro čtečky karet, 'dle zaslané cenové nabídk

H a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

pozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správ:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“
jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelnéh
o plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlád

představující alespoň 25% účast sp

považována za neplatnou.

y nebo vedoucí jiného ústředního

olečníka v obchodní společnosti. D

ěřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podí

odavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
69 368,10 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

15 112.2021



OBJEDNÁVKA č. 0138/2021/KŘ/O



Od: ' '

Odesláno: 17. února 2021 9:19

Komu: Objednávky

Předmět: . FW: Objednávka - "Instalace kabeláže pro EKV"

Sent: Wednesday, February 17, 2021 7:36 AM

Subject: RE: Objednávka - "Instalace kabeláže pro EKV"

Dobrý den,

akceptujeme objednávku č. 0138/2021/KŘ/0 na „Instalaci kabeláže pro EKV" v budovách KÚ MSK.

S pozdravem

. ©

VÍTKOVICE

*_*raner ** ZDLUUDH;

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s.

Cihelní 1575/14

702 00 Ostrava

www.vitsol.cz


